BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 4079 /BGTVT-TC
V/v: Xử lý tài sản thu hồi từ

các dự án do Cục HHVN

làm chủ đầu tư.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19  tháng 6  năm 2009

Kính gửi: Cục Hàng hải Việt Nam.

 Về việc xử lý đối với các tài sản thu hồi từ các dự án do Cục Hàng hải Việt

Nam làm chủ đầu tư, Bộ Giao thông vận tải đã có văn bản số 9342/BGTVT-TC

ngày 21/12/2008 và văn bản số 9346/BGTVT-TC ngày 24/12/2008 yêu cầu Tổng

công ty Hàng hải Việt Nam, Ban quản lý dự án hàng hải I thu hồi tài sản của Dự

án đóng tàu tìm kiếm cứu nạn sử dụng vốn ORET và bàn giao về Cục Hàng hải

Việt Nam để xử lý theo quy định.

Bộ Giao thông vận tải yêu cầu Cục Hàng hải Việt Nam khẩn trương chỉ

đạo các đơn vị liên quan thực hiện công tác kiểm kê toàn bộ tài sản phải thu hồi

từ các dự án kết thúc và trình Bộ phương án xử lý theo đúng quy định tại Thông

tư số 116/2005/TT-BTC ngày 19/12/2005 của Bộ Tài chính trước ngày

20/6/2009./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- TTr Trần Doãn Thọ;

- Lưu VT, TC.

                KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Đã ký

Nguyễn Hồng Trường

		2010-11-23T13:55:58+0700
	Website Bo GTVT